23 Carretera a Warnes, entrando por
la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

Devolución de gasto -
Letrero luminoso Neón
70*30cm 

Unidad

1.00

633.00

633.00

Total (Bs.):   633.00
  Son: Seiscientos treinta y tres 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-06-30
  Observaciones:   Letrero luminoso para Jardin Vertical para Rueda Green del jueves 26 en Torres Cainco. (CA

1310499195
CIELO TATIANA FLORES VARGAS)

Información de Pago
  Datos Bancarios: